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GAZETE KUPURLERI



DIRILIS POSTASI

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

10.09.2016
19

50299

75

11



FANATIK Tarih : 10.09.2016 11
GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa: 7
ISTANBUL Tiraj : 124704
SPOR StxCm : 14




STAR

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

10.09.2016
20

103457

14

11



BAYBURT SILA
HAFTADA 6 GUN YERE...
BAYBURT

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

09.09.2016
4

300

237

11



ADIYAMAN GUNE
BAKIS

HAFTADA 6 GUN YERE...

ADIYAMAN
SIYASI

Tarih :

Sayfa :

Tiraj :

StxCm :

10.09.2016

700
45

1/2



ADIYAMAN GUNE
BAKIS

HAFTADA 6 GUN YERE...

ADIYAMAN
SIYASI

Tarih :

Sayfa :

Tiraj :

StxCm :

10.09.2016

700
45

22



BUSABAH MALATYA
HAFTADA 6 GUN YERE...
MALATYA

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

10.09.2016
13

1694

151

11



BUYUK KAYSERI
HAFTADA 6 GUN YERE...
KAYSERI

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

10.09.2016
1

538

144

1/2



BUYUK KAYSERI
HAFTADA 6 GUN YERE...
KAYSERI

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

10.09.2016
6

538

144

22



BUYUK KAYSERI Tarih : 10.09.2016 11
HAFTADA 6 GUN YERE... Sayfa: 4
KAYSERI Tiraj : 538
SiYASI StxCm : 65




EDIRNE HABER
HAFTADA 6 GUN YERE...
EDIRNE

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

10.09.2016
1

546

232

1/2



EDIRNE HABER Tarih : 10.09.2016 2/2
HAFTADA 6 GUN YERE... Sayfa: 4

EDIRNE Tiraj : 546
SIYASI StxCm : 232




GAZIANTEP GUNES
HAFTADA 6 GUN YERE...
GAZIANTEP

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

10.09.2016
1

1186

174

1/2



GAZIANTEP GUNES
HAFTADA 6 GUN YERE...
GAZIANTEP

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

10.09.2016
5

1186

174

22



HABER 38 Tarih : 10.09.2016 111
HAFTADA 6 GUN YERE... Sayfa: 4
KAYSERI Tiraj : 561
SIYASI StxCm : 43




HURRIYET AKDENIiz
GUNLUK BOLGESEL GA...
ANTALYA
MAGAZIN

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

10.09.2016
5

340898

44

11



KAYSERiI ANADOLU
HABER

GUNLUK YEREL GAZETE
KAYSERI

SIYASI

Tarih :

Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

10.09.2016

1424
245

1/2



KAYSERiI ANADOLU
HABER

GUNLUK YEREL GAZETE
KAYSERI

SIYASI

Tarih :

Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

10.09.2016

1424
245

22



KAYSERIi DENiZ
POSTASI

HAFTADA 6 GUN YERE...

KAYSERI
SIYASI

Tarih :

Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

10.09.2016

563
91

11



KAYSERIi DENiZ
POSTASI

HAFTADA 6 GUN YERE...

KAYSERI
SIYASI

Tarih :

Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

10.09.2016

563
142

11



KAYSERI E HABER
HAFTADA 6 GUN YERE...
KAYSERI

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

10.09.2016
1

557

163

1/2



KAYSERI E HABER
HAFTADA 6 GUN YERE...
KAYSERI

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

10.09.2016
5

557

163

22



KAYSERI HABER
HAFTADA 6 GUN YERE...
KAYSERI

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

10.09.2016
1

561

123

1/2



KAYSERI HABER
HAFTADA 6 GUN YERE...
KAYSERI

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

10.09.2016
5

561

123

22



KAYSERI HABER
HAFTADA 6 GUN YERE...
KAYSERI

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

10.09.2016
2

561

37

11



KAYSERI OLAY
HAFTADA 6 GUN YERE...
KAYSERI

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

10.09.2016
7

680

106

11



KAYSERI OLAY
HAFTADA 6 GUN YERE...
KAYSERI

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

10.09.2016
9

680

155

11



KAYSERI YENI
HABER

HAFTADA 6 GUN YERE...

KAYSERI
SIYASI

Tarih :

Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

10.09.2016

511
96

11



ULKER GAZETESI
HAFTADA 6 GUN YERE...
KAYSERI

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

10.09.2016
1

534

248

1/2



ULKER GAZETESI
HAFTADA 6 GUN YERE...
KAYSERI

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

10.09.2016
5

534

248

22



ViZYON KENT HABER Tarih::

HAFTADA 6 GUN YERE...
KAYSERI
SiYASI

Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

10.09.2016
1

593

178

1/2



ViZYON KENT HABER Tarih::

HAFTADA 6 GUN YERE...
KAYSERI
SiYASI

Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

10.09.2016
5

593

178

22



MEMLEKET

GUNLUK YEREL GAZETE
KONYA

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

10.09.2016
1

1291

166

1/2



MEMLEKET

GUNLUK YEREL GAZETE
KONYA

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

10.09.2016
12

1291

166

22



SABAHLA GUNAYDIN Tarih:

GUNLUK ULUSAL GAZE...
ISTANBUL
MAGAZIN

Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

10.09.2016
7

312638

25

11



SON HABER
HAFTADA 6 GUN YERE...
EDIRNE

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

10.09.2016
1

560

25

11



SON HABER
HAFTADA 6 GUN YERE...
EDIRNE

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

10.09.2016
6

560

43

11



ViZYON KENT HABER Tarih::

HAFTADA 6 GUN YERE...
KAYSERI
SiYASI

Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

10.09.2016
1

593

83

1/2



ViZYON KENT HABER Tarih::

HAFTADA 6 GUN YERE...
KAYSERI
SiYASI

Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

10.09.2016
11

593

83

22



BIGA'NIN SESI
HAFTADA 6 GUN YERE...
CANAKKALE

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

09.09.2016
3

510

635

11



EDIRNE STAR
HAFTADA 6 GUN YERE...
EDIRNE

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

09.09.2016
11

537

310

11



KUTAHYA POSTASI
HAFTADA 6 GUN YERE...
KUTAHYA

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

09.09.2016
1

450

176

1/2



KUTAHYA POSTASI
HAFTADA 6 GUN YERE...
KUTAHYA

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

09.09.2016
2

450

176

22



YILDIRIM

HAFTADA 6 GUN YERE...
BURSA

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

09.09.2016
4

1028

202

11
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Milli guresci Riza Kayaalp, TDV gdéndllisi olarak Tanzanya yolcusu
http://aa.com.tr/tr/spor/milli-guresci-kayaalp-zanzibarda-ihtiyac-sahiplerine-kurban-eti-ulastiracak/643868

http://www.trthaber.com/haber/spor/kayaalp-zanzibarda-ihtiyac-sahiplerine-kurban-eti-ulastiracak-270995.html

http://www.haberturk.com//yerel-haberler/haber/9416404-milli-guresci-kayaalp-zanzibar-yolcusu

http://www.timeturk.com/milli-guresci-kayaalp-zanzibar-yolcusu/haber-283699

http://beyazgazete.com/haber/2016/9/9/milli-guresci-kayaalp-zanzibar-yolcusu-3463031.html

http://www.haberler.com/milli-guresci-kayaalp-zanzibar-yolcusu-8767642-haberi/

http://www.memleket.com.tr/milli-guresci-kayaalp-zanzibar-yolcusu-942986h.htm

http://www.konhaber.com/haber-milli_guresci kayaalp zanzibar yolcusu-598349.html

http://www.sondakika.com/haber/haber-milli-guresci-kayaalp-zanzibar-yolcusu-8767642/

http://www.konyaninsesi.com.tr/milli-guresci-kayaalp-zanzibar-yolcusu-79570h.htm

http://www.emlakeki.com/milli-guresci-kayaalp-zanzibar-yolcusu-haberi-144158

http://www.arti49.com/milli-guresci-kayaalp-zanzibar-yolcusu-568854h.htm

http://www.medyaradar.com/milli-guresci-kayaalp-zanzibar-yolcusu-haberi-440486

http://www.sporx.com/milli-guresci-kayaalp-zanzibar-yolcusu-sxhbq567894sxq

http://haberciniz.biz/milli-guresci-kayaalp-zanzibar-yolcusu-3694898h.htm

http://www.sonhaberler.com/genel/milli-guresci-kayaalp-zanzibar-yolcusu-h156865.html

http://www.habertam.com/guncel/milli-guresci-kayaalp-zanzibar-yolcusu-240589

http://haberciniz.biz/milli-guresci-kayaalp-zanzibar-yolcusu-3694898h.htm

http://www.haber24.com/milli-guresci-kayaalp-zanzibar-yolcusu-haberi-1683581

http://www.konspor.com/sondakika/59484/Milli_guresci Kayaalp- Zanzibar yolcusu

Etiyopya'da Vekaletle Kurban Programi hazirliklari devam ediyor
http://www.haberler.com/kurban-bayrami-na-dogru-2-8768173-haberi/

http://www.timeturk.com/kurban-bayrami-na-dogru/haber-284026

http://www.memleket.com.tr/kurban-bayramina-dogru-943128h.htm
http://www.sondakika.com/haber/haber-kurban-bayrami-na-dogru-2-8768173/

http://www.emlakeki.com/kurban-bayramina-dogru-haberi-144264
http://www.arti49.com/kurban-bayramina-dogru-569004h.htm

http://www.medyaradar.com/kurban-bayramina-dogru-haberi-440614

http://www.sonhaberler.com/genel/kurban-bayramina-dogru-h156808.html
http://www.haberler.com/tdv-etiyopya-da-bu-yil-21-bin-400-kurban-kesmeyi-8768478-haberi/
http://www.sondakika.com/haber/haber-tdv-etiyopya-da-bu-yil-21-bin-400-kurban-kesmeyi-8768478/

Tarkiye Diyanet Vakfi Heyeti Mogolistan'da
http://www.haberler.com/turkiye-diyanet-vakfi-heyeti-mogolistan-da-8767865-haberi/

http://www.memleket.com.tr/turkiye-diyanet-vakfi-heyeti-mogolistanda-943037h.htm

http://www.emlakeki.com/turkiye-diyanet-vakfi-heyeti-mogolistanda-haberi-144197
http://beyazgazete.com/haber/2016/9/9/turkiye-diyanet-vakfi-heyeti-mogolistan-da-3463172.html

http://www.sondakika.com/haber/haber-turkiye-diyanet-vakfi-heyeti-mogolistan-da-8767865/

http://www.medyaradar.com/turkiye-diyanet-vakfi-heyeti-mogolistanda-haberi-440528

Vekaletle Kurban Programi bilgilendirmeler devam ediyor
http://www.haberler.com/kurban-bayrami-na-dogru-8767791-haberi/

http://www.haberturk.com//yerel-haberler/haber/9416749-kurban-bayramina-dogru
http://www.sondakika.com/haber/haber-kurban-bayrami-na-dogru-8767791/

http://www.canakkalepostasi.com/kurban-bayrami-na-dogru-8767791-haberi/

http://www.edirnehaber.com/kurban-bayrami-na-dogru-8767791-haberi/




http://www.edirneyenigun.com/haber/11275/vekaleten-kurban-kesimine-ilgi.html

http://www.haberler.com/il-muftusu-guven-kayserilileri-uyardi-8766753-haberi/

http://www.timeturk.com/il-muftusu-guven-kayserilileri-uyardi/haber-283155

http://www.konyaninsesi.com.tr/il-muftusu-guven-kayserilileri-uyardi-79128h.htm

http://www.aksiyonhaber.com/il-muftusu-guven-kayserilileri-uyardi-373601h.htm

http://www.olay53.com/haber/il-muftusu-guven-kayserilileri-uyardi-511401.htm

http://www.istanbulhaber.com.tr/il-muftusu-guven-kayserilileri-uyardi-haber-476877.htm

http://www.kirikhanolay.com.tr/il-muftusu-guven-kayserilileri-uyardi/267844/
http://beyazgazete.com/haber/2016/9/9/il-muftusu-guven-kayserilileri-uyardi-aciklamasi-3462462.html

http://www.hedefhalk.com/il-muftusu-guven-kayserilileri-uyardi-851417h.htm

http://www.avrupabulteni.com/il-muftusu-guven-kayserilileri-uyardi-627938h.htm

http://www.merhabahaber.com/il-muftusu-guven-kayserilileri-uyardi-885932h.htm

http://www.malatyaguncel.com/il-muftusu-guven-kayserilileri-uyardi-461170h.htm

http://www.beyazgundem.com/kayseri/il-muftusu-guven-kayserilileri-uyardi-h277148.html

http://www.erbaadan.com/kayseri/il-muftusu-guven-kayserilileri-uyardi-h473878.html
http://www.malatyagercek.com/KAYSER%C4%B0/il-muftusu-guven-kayserilileri-uyardi-h1272014.html

http://www.ajansmanisa.com/1039895-haber-il-muftusu-guven-kayserilileri-uyardi

http://www.manisa.org/kayseri/il-muftusu-guven-kayserilileri-uyardi-h93468.html

http://www.samsunkulishaber.com/il-muftusu-guven-kayserilileri-uyardi/245190/

http://www.gazeterize.com/kayseri/il-muftusu-guven-kayserilileri-uyardi-h478953.html

http://www.haber46.com/kayseri/il-muftusu-guven-kayserilileri-uyardi-h188607.html

http://www.haberturk.com//yerel-haberler/haber/47643922-il-muftusu-guven-kayserilileri-uyardi

http://bursamanset.com.tr/il-muftusu-guven-kayserilileri-uyardi/248201/

http://www.alo25.com/kayseri/il-muftusu-guven-kayserilileri-uyardi-h210309.html

http://www.inegolonline.com/haber/il-muftusu-guven-kayserilileri-uyardi-363574

http://www.kayserikent.com/site/page.asp?dsy id=87145&t=il-muftusu-guven-kayserilileri-uyardi:

http://www.iha.com.tr/kayseri-haberleri/il-muftusu-guven-kayserilileri-uyardi-kayseri-1490949/

http://www.milliyet.com.tr/il-muftusu-guven-kayserilileri-uyardi-kayseri-yerelhaber-1548661/

http://arthaber.net/il-muftusu-guven-kayserilileri-uyardi/

http://yurthaber.mynet.com/kayseri-haberleri/il-muftusu-guven-kayserilileri-uyardi-3216824

http://www.kar360.com/-il-muftusu-guven-kayserilileri-uyardi- d27822.html

http://www.haberler.com/kurban-bayrami-na-dogru-8767282-haberi/

http://www.sondakika.com/haber/haber-kurban-bayrami-na-dogru-8767282/

http://www.konyaninsesi.com.tr/kurban-bayramina-dogru-79387h.htm

http://www.nigdehaber.com/kurban-bayrami-na-dogru-8767282-haberi/

http://www.sivasgazetesi.com/kurban-bayrami-na-dogru-8767282-haberi/

http://www.kayserigundem.com/gundem/kurbanlarinizi-sucuk-yapip-stoklamayin-h19138.html

http://www.kayserihaberleri.com/kurban-bayrami-na-dogru-8767282-haberi/

http://www.nevsehirhaber.com/kurban-bayrami-na-dogru-8767282-haberi/

http://www.sivasbulteni.com/kurban-bayramina-dogru-10609h.htm

http://www.konyahaber.com/kurban-bayramina-dogru-296510h.htm

http://www.kayserihakimiyet2000.com/il-muftusu-guven-kayserilileri-uyardi-kurbanlarinizi-sucuk-yapip-stoklamayin/

http://www.kayserihaber.com.tr/haber/il-muftusu-guven-kayserilileri-uyardi-21167.html

http://www.belge.com.tr/ajans/haber-kurban_bayramina dogru-545316

http://www.yildirimgazetesi.com/kose-yazilari/veklet-yoluyla-kurban-kesim-hizmeti-16946.htmI#GN
http://www.ahaber.com.tr/din/2016/09/09/2016-kurban-bayrami-namaz-saatleri-aciklandi-kurban-bayrami-namazi-saat-
kacta
http://haberler.geliyoo.com/2016/09/09/2016-kurban-bayrami-namaz-saatleri-aciklandi-kurban-bayrami-namazi-saat-

kacta/




http://www.haberler.com/bayram-namazi-saatleri-bayram-namazi-vakitleri-8767597-haberi/

http://www.gunebakisgazetesi.com/adiyaman-haberleri/din-gorevlilerine-kurbanda-vekalet-anlatildi/#GN
http://www.edirnetv.com/haber/2266/vekaletle-kurban-talebi-aliniyor.htmI#GN
http://www.kadinhaberleri.com/ekonomi/iste-2016-kurban-fivatlari-h669316.htmI#GN

http://www.malatyanethaber.com/4466/yasam/bayram-milli-birligimize-vesile-olsun/#GN

http://www.taraklimedya.com/vekalet-yoluyla-kurban-bagislari/2374/#GN

TDV'den kitap kafe konsepti
http://www.iha.com.tr/samsun-haberleri/tdvden-kitap-kafe-konsepti-samsun-1491577/#GN

http://www.haberturk.com//yerel-haberler/haber/47656555-tdvden-kitap-kafe-konsepti

http://www.ajansmanisa.com/1040491-haber-tdvden-kitap-kafe-konsepti
http://www.timeturk.com/tdv-den-kitap-kafe-konsepti/haber-284192
http://beyazgazete.com/haber/2016/9/9/tdv-den-kitap-kafe-konsepti-3463531.html
http://www.beyazgundem.com/samsun/tdvden-kitap-kafe-konsepti-h277513.html
http://www.bafrahaber.com/tdvden-kitap-kafe-konsepti--142151.html

http://www.malatyaguncel.com/tdvden-kitap-kafe-konsepti-461800h.htm

http://www.karar.com/samsun/tdvden-kitap-kafe-konsepti-244417

http://www.malatyagercek.com/samsun/tdvden-kitap-kafe-konsepti-h1272541.html
http://www.haberler.com/tdv-den-kitap-kafe-konsepti-8768493-haberi/
http://www.hedefhalk.com/tdvden-kitap-kafe-konsepti-852052h.htm

http://www.gazeterize.com/samsun/tdvden-kitap-kafe-konsepti-h479477.html
http://www.istanbulhaber.com.tr/tdvden-kitap-kafe-konsepti-haber-477390.htm
http://www.olay53.com/haber/tdvden-kitap-kafe-konsepti-511913.htm
http://www.aksiyonhaber.com/tdvden-kitap-kafe-konsepti-374127h.htm

http://www.avrupabulteni.com/tdvden-kitap-kafe-konsepti-628583h.htm

http://www.manisa.org/samsun/tdvden-kitap-kafe-konsepti-h93992.html

http://www.iha.com.tr/samsun-haberleri/tdvden-kitap-kafe-konsepti-samsun-1491577/
http://www.alo25.com/samsun/tdvden-kitap-kafe-konsepti-h210823.html
http://www.kirikhanolay.com.tr/tdvden-kitap-kafe-konsepti/268356/
http://www.samsunkulishaber.com/tdv-den-kitap-kafe-konsepti/245493/

http://www.konyaninsesi.com.tr/tdvden-kitap-kafe-konsepti-79966h.htm
http://www.merhabahaber.com/tdvden-kitap-kafe-konsepti-886576h.htm

http://www.haberexen.com/samsnuda-tdvden-kitap-kafe-konsepti-917477h.htm
http://www.haberlinki.com/samsun/tdvden-kitap-kafe-konsepti-h100507.html
http://samsunhaber.info/haber/tdv-den-kitap-kafe-konsepti-3309235.html

http://www.erbaadan.com/samsun/tdvden-kitap-kafe-konsepti-h474411.html
http://www.herhaber.com/samsun/tdvden-kitap-kafe-konsepti-h379146.html

http://yurthaber.mynet.com/samsun-haberleri/tdvden-kitap-kafe-konsepti-3217514
http://www.haber46.com/samsun/tdvden-kitap-kafe-konsepti-h188806.html
http://www.haberx.com/tdvden kitap kafe konsepti(17,n,12350484,150).aspx

http://www.inegolonline.com/haber/tdvden-kitap-kafe-konsepti-364226

http://www.haberexen.com/samsunda-tdvden-kitap-kafe-konsepti-917477h.htm
http://www.haber35.com.tr/samsun/tdvden-kitap-kafe-konsepti-h560044.html
http://bursamanset.com.tr/tdvden-kitap-kafe-konsepti/248451/
http://www.samsunhaber.tc/samsun-haber/tdv-den-kitap-kafe-konsepti-h718933.html
http://www.kuzeyhaber.com/haber-detay.asp?h=113576&haber=tdvden-kitap-kafe-konsepti



http://www.gunebakisgazetesi.com/adiyaman-haberleri/din-gorevlilerine-kurbanda-vekalet-anlatildi/#GN

N

 TURKIYE
DIYANET VAKFI

TURKIYE DIYANET FOUNDATION
Ls Il asbLadl cas

TV RARPORLARI



No [Tarih: Kanal Adi: Haber Bashgi: Program Adi: Yayin Saati: Sire:
1]09.09.2016 |TRT HABER TURKIYE DIYANET VAKFI 7 KITADA KURBAN KESECEK [SICAK HABER 15:14:50 00:01:19
2(09.09.2016 |TRT HABER TURKIYE DIYANET VAKFI 7 KITADA KURBAN KESECEK |HABER AJANDASI 16:15:22 00:01:14
3[09.09.2016 |TRT DIYANET DUNYADA BAYRAM HAZIRLIGI HABERLER 19:15:01 00:01:37
4]109.09.2016 |KANAL 7 DERNEKLER BAYRAMA HAZIR HABER SAATI 04:40:10 00:02:45
5/09.09.2016 |KANAL 7 DERNEKLER BAYRAMA HAZIR KANAL 7'DE SABAH [07:07:40 00:02:54
6(09.09.2016 |EGE TV GUZELBAHGE ILCE MUFTUSU MEHMET UZUN, KURBAN GONUL GOzUYLE 17:23:50 00:41:23

BAYRAMINDAN BAHSEDIYOR






